

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 15 รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	814,900.-บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4.วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2567
	- จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 15 รายการ ราคากลาง 814,900.-บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) มีรายละเอียดดังนี้
4.1	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 130,000.-บาท เป็นเงิน 130,000.-บาท
4.2	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ ราคา 20,000.-บาท เป็นเงิน 100,000.-บาท
4.3	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ ราคา 24,000.-บาท เป็นเงิน 48,000.-บาท
4.4	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ ราคา 32,000.-บาท เป็นเงิน 160,000.-บาท
4.5	อุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบ NAS จำนวน 1 ชุด ๆ ละ ราคา 35,000.-บาท เป็นเงิน 35,000.-บาท
4.6	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U) จำนวน 1 ชุด ๆ ละ ราคา 22,000.-บาท เป็นเงิน 22,000.-บาท
4.7	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ ราคา 4,100.- บาท เป็นเงิน 20,500.- บาท
4.8	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ ราคา 8,900.- บาท เป็นเงิน 8,900.- บาท
4.9	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 9 เครื่อง ๆ ละ ราคา 8,000.- บาท เป็นเงิน 72,000.- บาท
4.10	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ ราคา 27,000.- บาท เป็นเงิน 54,000.- บาท
4.11	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 15 เครื่อง ๆ ละ ราคา 2,500.- บาท เป็นเงิน 37,500.- บาท

4.12 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ ราคา 32,000.- บาท เป็นเงิน 32,000.- บาท

4.13 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 10 ชุด ๆ ละ ราคา 4,200.- บาทต่อชุด เป็นเงิน 42,000.- บาท

4.14 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แมชชีน (Server) สำหรับรองรับหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 16 แกนหลัก (16 core) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด ๆ ละ ราคา 37,000.- บาทต่อชุด เป็นเงิน 37,000.- บาท

4.15 ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ 1 ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด ๆ ราคา 16,000.- บาท ต่อชุด เป็นเงิน 16,000.- บาท

5.แหล่งที่มาของราคากลาง

5.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม 2566 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|--------------------------|--|---------------|
| 6.1 นายสุรพงษ์ มาตรมนตรี | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายธนพัฒน์ กิ่งแก้ว | ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 6.3 นางธิษัมพร มีปัญญา | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |